4.1.2.1  □  □  □    □   

4.1.2.3 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ 

Orçamento 

A tabela 2 resume o mapa de apuramento anual das principais metas e execução financeira, para os 

projetos a intervir ao nível municipal. O PME de Odivelas conta com um orçamento global de 

634 937,90 € (seiscentos e trinta e quatro mil, novecentos e trinta e sete euros e noventa cêntimos). 

Projetos Principais Metas Orçamento 

2.2.1.1 Reporte de Gestão de 

Combustível 

100% do território coberto com sistemas de 

identificação e reporte 
A avaliar 

2.2.1.3 Rede Secundária Gestão de combustível efetiva (% a escolher)  609 242,50 €